13

[image: image1.jpg]

   ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2010

     № 468-23/5
Отчет о работе Управления образования города Пензы                                                                             за 9 месяцев 2010 года

Заслушав и обсудив отчет о работе Управления образования города Пензы за  9 месяцев 2010 года, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет о работе Управления образования города Пензы за 9 месяцев 2010 года принять к сведению.

2. Управлению образования города Пензы (Голодяев Ю.А.):

1) обеспечить дальнейшее выполнение мероприятий долгосрочных целевых программ города Пензы по отрасли «Образование»;

2) в срок до 1 января 2011 года разработать стратегические направления развития муниципальной системы образования на долгосрочную перспективу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Рябихину Л.Ю., Управление образования города Пензы (Голодяев Ю.А.) и постоянную комиссию городской Думы по образованию, здравоохранению, науке, культуре и социальным вопросам                       (Дрякин Б.Б.).

  Глава города

                       И.А.Белозерцев